
Protokół nr 37/21
z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska

w dniu 31 marca 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Wołowi e
Plac Piastowski 2 w godz. 13:45-14:00.

W posiedzeniu zdalnie uczestniczyli członkowie Komisji:
1. Janusz Dziarski
2. Artur Fojt
3. Michał Gołąb
4. Kamil Jeżyna
5. Wacław Kwiek
6. Maciej Nejman
7. Kazimierz Pakulski
8. Zbigniew Posacki
9. Zbigniew Skorupa
10. Urszula Wojtyło

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1do protokołu).

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury
i Środowiska. Potwierdzono kworum bez p. Zbigniewa Skorupy. Przewodniczący przedstawił
proponowany porządek posiedzenia:

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie pozbawienia

kategorii drogi powiatowej dróg i odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich
do kategorii dróg gminnych.

4. Sprawy różne.
5. Przyjęcie protokołu nr 36/21 z dnia 19.03.2021 r.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjecie porządku posiedzenia.

Komisja 8 głosami za przyjeła proponowany porządek posiedzenia (1 radny nieobecny,
1 brak głosu).

Ponownie potwierdzono kworum, wszyscy potwierdzili obecność.

Ad. 3 Przyjecie projektu uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie pozbawienia
kategorii drogi powiatowej dróg i odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich
do kategorii dróg gminnych.

P. Janusz Dziarski przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Projekt był
wprowadzony do porządku obrad Rady Powiatu, natomiast pojawiły się wątpliwości i radni
uznali, że brak jest pewnych informacji. Projektu nie poddano pod obrady sesji, został on
zmieniony i ponownie przyjęty przez Zarząd.
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P. Kamil Jeżyna dodał, że brakowało dopełnienia formalnego aspektu w postaci
zawiadomienia gmin w terminie 30 dni.

P. Starosta potwierdził. Tym razem gminy zostały zawiadomione w odpowiednim czasie.

P. K. Jeżyna zapytał p. Wicestarostę Jarosława Iskrę, czy projekt nie różni się w zasadniczej
części od przyjmowanego poprzednio.

P. Jarosław Iskra poinformował, że w stosunku do projektu przyjmowanego podczas 99.
Posiedzenia Zarządu, zachodzi różnica 2 metrów w pomiarze jednej z wykazywanych dróg.
Poza tym szczegółem projekt się nie różni.

Głos zabrał p. Maciej Nejman. Zgłosił on uwagę dotyczącą uzasadnienia, gdzie jest wykaz
dróg z nazwami ulic, tymczasem brakuje załącznika graficznego. W podobnych uchwałach
z innych samorządów są takie załączniki. Radny p. M. Nejman poprosił o przedstawienie
radnym uaktualnionej mapy dróg powiatowych po podjęciu uchwały.

Komisja 10 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosówwstrzymujacych
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie pozbawienia
kategorii drogi powiatowej dróg i odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich
do kategorii dróg gminnych.

Ad. 4 Sprawy różne.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 5 Przyjęcie protokołu nr 36/21 z dnia 19.03.2021 r.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.

Komisja 10 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych
się przyjęła protokół nr 36/21 z dnia 19.03.2021 r.

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury
i Środowiska zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk M wf;{

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury
i Środowiska

Kamil Jeżyna
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